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COME CLOSER. WE DON’T BYTE. Objazdowa impreza 
simracingowa BMW Virtual vs. Reality Tour u dealerów 

Symulator wyścigowy oferuje profesjonalistom, amatorom 
i początkującym zawodnikom możliwość udziału w wirtualnych 
wyścigach +++ 14 przystanków na trasie u polskich dealerów 
+++ Kwalifikacje do wyścigu finałowego 
 
Warszawa. Simracing to trend w sportach motorowych, w którym 

profesjonaliści, amatorzy oraz początkujący gracze biorą udział w wirtualnych 

wyścigach. Czy to na komputerze, czy na konsoli do gier – prawdziwe wyścigi są 

tu symulowane tak wiernie, jak to tylko możliwe. BMW Group udostępnia 

platformom simracingowym dane pojazdów, dzięki czemu uwzględniane są 

nawet takie zmienne jak ilość paliwa czy zużycie opon. Trakcja, przyczepność, 

właściwości jezdne – wszystko jest tu możliwie najbardziej realistyczne. Dlatego 

też w wyścigach biorą udział nawet zawodowi kierowcy wyścigowi, w tym 

oczywiście kierowcy fabryczni BMW.  

 

Zaangażowanie w e-sport oferuje BMW zupełnie nowe punkty styczności 

z dynamiczną i szybko rosnącą społecznością. E-sport jest więc ważnym 

obszarem przyszłych działań marketingowych BMW. Firma ma również silną 

reprezentację w simracingu i włączyło BMW SIM Racing jako niezależny filar do 

swojego programu sportów wyścigowych. Zawody o puchar BMW SIM 

przyciągają najlepszych simracerów na świecie, którzy walczą o zwycięstwa, tytuły 

i atrakcyjne nagrody pieniężne w wirtualnych samochodach wyścigowych BMW. 

W 2021 r. po raz pierwszy na starcie pojawią się drużyny BMW SIM Racing: 

BS+COMPETITION, G2 Esports, Team GB i Team Redline reprezentują BMW na 

różnych platformach symulacyjnych. 

 

Od 25 maja rusza polska seria turniejów. W tym roku zawody simracingowe 

odbędą się u 14 dealerów. Do przeprowadzenia wyścigów służyć będzie 

specjalnie zmodyfikowana przyczepa z zainstalowanymi w środku symulatorami. 

Ponadto w każdym dealerstwie na trasie imprezy pojawią się wyprodukowane 

specjalnie na potrzeby tej imprezy BMW M4 Competition i BMW M3 
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Competition. Wszyscy zwycięzcy turniejów dealerskich automatycznie 

zakwalifikują się do regionalnego finału simracingu, który odbędzie się 22 i 23 

października na torze Salzburgring. 

 

Organizację imprezy sponsorują Michelin i Simracing.pl 

Zapisy na wydarzenie oraz więcej informacji można znaleźć na dedykowanej 
stronie internetowej: www.bmw-virtual-reality.pl 
 

Terminarz imprezy: 

 

  

25-26 maja BMW Bońkowscy, Szczecin/Ustowo 

28-29 maja BMW Dynamic Motors, Bydgoszcz 

1-2 czerwca BMW Zdunek, Gdynia 

7-8 czerwca BMW Auto Fus, Białystok 

10-11 czerwca BMW Auto Fus, Warszawa 

12 i 14 czerwca BMW Inchcape, Warszawa 

16-17 czerwca BMW Premium Arena, Łódź 

19 i 21 czerwca BMW ZK Motors, Kielce 

23-24 czerwca BMW Frank Cars, Częstochowa 

25-26 czerwca BMW Sikora, Mikołów 

28-29 czerwca BMW Gazda, Gliwice 

1-2 lipca BMW TEAM, Wrocław 

3 i 5 lipca BMW Inchcape, Wrocław 

7-8 lipca BMW Inchcape, Poznań 

http://www.bmw.pl/
http://www.bmw-virtual-reality.pl/
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 
 
BMW Group 
 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących 
na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów 
produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji 
w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 169 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2020 wyniósł 
5,222 mld euro przy obrotach wynoszących 98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 
2020 r. w BMW Group było zatrudnionych 120 726 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość 
i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od 
łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
www.bmwgroup.com  
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska  
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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